
K.Ú. Čečín

K.Ú. Čečín

K.Ú. Černá Hora

K.Ú. Doubravka

K.Ú. Čečín

K.Ú. Černá Hora

Černá Hora

Doubravka

Čečín

92 91

90

89

89 88

87

86

85

84

83

82

80

79
78

7675

74

72
71

7170

70

93

73

77

81

88

90

7.50.14
IV.

7.50.14
IV.

7.29.44
V.

7.46.13
IV.

7.64.11
III.

7.50.54
V.

7.50.54
V.

7.37.56
V.

7.47.13
V.

7.47.13
V.

7.37.15
V.

7.40.78
V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

29.41
IV.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.16
V.

7.50.01
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.11
I.

7.68.11
V.

.11
.

7.29.11
I.

7.50.11
III.

7.47.13
V.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.67.01
V.

7.32.44
V.

32.44
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.50.44
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

S

ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

LEGENDA

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

FÁZE:

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

.............................................................

Kód BPEJ

Orgán, který ÚPD vydal

.............................................................

DOMAŽLICE

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Koridor VTL

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Hranice zastavitelného území

Zastavitelné plochy

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Třída ochrany

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Datum nabytí účinnosti

Název ÚPD

Hranice BPEJ

ORP.:

M 1:5000 | 07

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Plocha odvodnění

Radonové riziko - střední

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Zábor ZPF v ploše záboru

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

A

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Koridor dopravní infrastruktury silniční

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - A

01

7.37.56

IV.



Újezd Svatého Kříže

69

68

67

66

65

64

7.40.68
V.

7.29.54
V.

7.50.14
IV.

V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.58.00
II.

7.29.11
I.

7.50.11
III.7.67.01

V.

7.32.44
V.

7.32.44
V.

7.32.44
V.

7.32.44
V.

7.29.44
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

46

.54
.

S

ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Hranice BPEJ

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

B

Zastavitelné plochy

Koridor VTL

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zábor ZPF v ploše záboru

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Hranice zastavitelného území

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Třída ochrany

Kód BPEJ

Koridor dopravní infrastruktury silniční

LEGENDA

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Název ÚPD

Orgán, který ÚPD vydal

M 1:5000 | 07

Datum nabytí účinnosti

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Územní plán Bělá nad Radbuzou

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Plocha odvodnění

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Radonové riziko - střední

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - B

DOMAŽLICE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

.............................................................

.............................................................

FÁZE:

01

7.37.56

IV.



K.Ú. Čečín

K.Ú. Bělá nad Radbuzou K.Ú. Čečín

dbuzou

K.Ú. Doubravka

K.Ú. Újezd Svatého Kříže

K.Ú. Čečín

K.Ú. Bělá nad Radbuzou

K.Ú. Bělá nad Radbuzou

BĚLÁ NAD RADBUZOU

85

84

83

53

52

51

49

48
47

4645

44

43

41

40

3938

37

36

94

42

50

77

8

7.29.44
V.

7.50
V

7.47.13
V.

7.37.15
V.

8.35.21
I.

7.23.11
I.

7.39.19
V.

7.29.04
II.

7.29.04
II.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.68.
V.

7.68.11
V.

7.47.10
III.

7.29.41
IV.

7.29.41
IV.

7.29.41
IV.

7.29.51
IV.

7.29.51
IV.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.37.16
V.

7.50.01
III.

7.50.01
III.

7.29.01
I.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.58.00
II.

7.32.41
V.

7.32.41
V.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

2.11
II.

7.29.11
I.

7.29.11
I.

7.29.11
I.

7.29.11
I.

7.29.11
I.

7.29.01
I.

7.29.11
I.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.37.16
V.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.37.16
V.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.47.10
III.

7.50.11
III.

7.32.01
II. 7.32.54

V.

7.68.11
V.

7.67.01
V.

7.32.44
V.

7.32.44
V.

7.40.78
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

8.34.04

7.47.13
V.

8.34.31
II.

8.34.44
V.

8.34.54
V.

S

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Třída ochrany

Hranice BPEJ

C

ORP.:

Koridor VTL

Zábor ZPF v ploše záboru

Orgán, který ÚPD vydal

Název ÚPD

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

FÁZE:

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Kód BPEJ

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Koridor dopravní infrastruktury silniční

Zastavitelné plochy

LEGENDA

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Územní plán Bělá nad Radbuzou

ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

Datum nabytí účinnosti

M 1:5000 | 07

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

.............................................................

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

DOMAŽLICE

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - C

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Radonové riziko - střední

Plocha odvodnění

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

.............................................................

Hranice zastavitelného území

01

7.37.56

IV.



K.Ú. Bystřice

K.Ú. Smolov

K.Ú. Újezd Svatého Kříže

Hleďsebe

Bystřice

Újezd Svatého Kříže

68

67

66

64

6362

60

59

58

57

56

5554
61

65

69

8.37.56
V.

7.29.54
V.

8.37.11
V.

8.37.56
V.

7.50.14
IV.

7.29.44
V.

8.34.51
IV.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

7.68.11
V.

8.34.41
IV.

8.72.01
V.

54

IV.

7.37.16
V.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.29.14
III.

7.58.00
II.

8.50.14
IV. 8.50.14

IV.

7.50.11
III.7.67.01

V.

7.67.01
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

8.50.44
V.

8.34.04
II.

8.34.21
I.

8.34.21
I.

8.34.21
I.

21

8.37.46
V.

8.37.46
V.

8.37.46
V.

8.37.46
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

7.29.14
III.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

7.37.16
V.

8.34.54
V.

8.34.54
V.

8.34.54
V.

8.72.01
V.

16

8.34.24
V.

8.50.01
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

7.50.14
IV.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.67.01
V.

8.37.56
V.

8.67.01
V.

8.34.44
V.

S

ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Hranice BPEJ

Koridor dopravní infrastruktury silniční

Zastavitelné plochy

LEGENDA

Název ÚPD

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zábor ZPF v ploše záboru

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Třída ochrany

Kód BPEJ

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

D

Koridor VTL

Orgán, který ÚPD vydal

M 1:5000 | 07

Datum nabytí účinnosti

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - D

Plocha odvodnění

Radonové riziko - střední

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

DOMAŽLICE

.............................................................

.............................................................

Hranice zastavitelného území

FÁZE:

01

7.37.56

IV.



K.Ú. Bělá nad Radbuzo

K.Ú. Železná

K.Ú. Smolov K.Ú. Smolov

Karlova Huť

Smolov

35

10

11

12

14

15

16

1718 18
19

20

21

22

24 25

26

2723

17

13 28

7.57.00
II.

7.37.16
V.

7.32.41
V.

7.32.41
V.

7.50.41
V.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.32.11
II.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.11
III.

7.50.
III.

7.67.01
V.

7.67.01
V.

7.32.44
V.

7.32.44
V.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

7.32.11
II.

7.32.14
V.

7.32.14
V.

8.50.44
V.

7.58.00
II.

4.04
I.

8.34.04
II.

8.34.44
V.

S

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Hranice BPEJ

Koridor dopravní infrastruktury silniční

LEGENDA

Název ÚPD

Koridor VTL

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

FÁZE:        ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022 
VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - E                M 1:5000 | 07

Hranice zastavitelného území

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Třída ochrany

Kód BPEJ

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Zastavitelné plochy

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zábor ZPF v ploše záboru

Orgán, který ÚPD vydal

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Datum nabytí účinnosti .............................................................

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Plocha odvodnění

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Radonové riziko - střední

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

DOMAŽLICE

.............................................................

E

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

01

7.37.56

IV.



K.Ú. Smolov

K.Ú. Pleš

Nový Dvůr - Pila

8.50.54
V.

8.68.41
V.

7.32.01
II.

8.34.21
I.

8.37.16
V.

8.69.01
V.

S

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Hranice BPEJ

Koridor dopravní infrastruktury silniční

LEGENDA

Název ÚPD

Koridor VTL

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

FÁZE:         ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Hranice zastavitelného území

Třída ochrany

Kód BPEJ

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Zastavitelné plochy

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zábor ZPF v ploše záboru

Orgán, který ÚPD vydal

M 1:5000 | 07

Datum nabytí účinnosti .............................................................

Územní plán Bělá nad Radbuzou

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - F

Plocha odvodnění

Radonové riziko - vysoké

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Radonové riziko - střední

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

DOMAŽLICE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

.............................................................

F

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

01

7.37.56

IV.



K.Ú. Železná

K Ú Pleš

Železná

Železná Huť

08

06
07

05

04

03

02

01

09

8.34.24
III.

8.34.21
I.

8.37.46
V.

8.35.04
II.

8.35.04
II.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.44
V.

8.34.54
V.

8.34.54
V.

8.34.54
V.

8.37.16
V.8.34.24

III.

8.34.24
III.

8.34.24
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.50.01
III.

8.34.34
IV.

8.34.34
IV.

8.34.34
IV.

8.34.01
I.

8.34.01
I.

8.34.01
I.

8.34.01
I.

8.34.24
III.

8.34.01
I.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.04
IV.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.34.44
V.

8.69.01
V.

8.35.01
I.

8.35.01
I.

8.35.01
I.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

8.34.31
II.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

8.37.46
V.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

8.67.01
V.

S

Koridor dopravní infrastruktury silniční

G
Hranice BPEJ

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Kód BPEJ

Radonové riziko - vysoké

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

ORP.:        DOMAŽLICE

FÁZE:       ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022

Radonové riziko - střední

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Koridor VTL

Územní plán Bělá nad Radbuzou

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavitelného území

Zastavitelné plochy

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Třída ochrany

Plocha odvodnění

LEGENDA

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - G               M 1:5000 | 07

Zábor ZPF v ploše záboru

.............................................................

Název ÚPD

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Zastupitelstvo města Bělá na RadbuzouOrgán, který ÚPD vydal

Datum nabytí účinnosti

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

.............................................................

01

IV.

7.37.56



ú

K.Ú. Pleš

Rábov

Václav

Pleš

32

31

30

30

30

29

8.68.11
V.

8.35.44
V.

8.50.14
IV.

8.35.24
III.

8.35.24
III.

8.35.24
III.

8.34.54
V.

8.34.24
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.50.11
III.

8.69.01
V.

8.69.01
V.

S

Pozemky určené k plnění funkcí lesa

Zemědělská půda s třídou ochrany V.

Zemědělská půda s třídou ochrany III.

Zemědělská půda s třídou ochrany II.

Radonové riziko - vysoké

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Třída ochrany

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

ÚZEMNÍ PLÁN BĚLÁ NAD RADBUZOU 09/2022
M 1:5000 | 07

Zábor ZPF v ploše záboru

Plocha odvodnění

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

FÁZE:

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Číslo záboru zemědělského půdního fondu

Hranice BPEJ

Kód BPEJ

Zemědělská půda s třídou ochrany IV.

Zemědělská půda s třídou ochrany I.

H

Radonové riziko - střední

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

LEGENDA

Zastavitelné plochy

Koridor VTL

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Datum nabytí účinnosti

Název ÚPD

ORP.:

Koridor dopravní infrastruktury silniční

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PF - H

Zastupitelstvo města Bělá na RadbuzouOrgán, který ÚPD vydal

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

.............................................................

.............................................................

Hranice zastavitelného území

Územní plán Bělá nad Radbuzou

DOMAŽLICE

01

IV.

7.37.56




